[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

 «14» декабря 2017с. № 742
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2017г. № 742
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 25 января 2016 г. №18 «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Комсомольского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 25 января 2016 г. №18 «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Комсомольского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями от 19 октября 2016 г. № 315, от 01 марта 2017 г. № 7, от 16 июня 2017 г. № 281, от 24 октября № 559 ) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района» и на официальном сайте администрации Комсомольского района в сети Интернет.

 Глава администрации
Комсомольского района                                                                  Осипов А.Н.
Приложение 1 к постановлению

администрации Комсомольского района

от «___»____2017г. №____
Состав Единой комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) администрации
Комсомольского района Чувашской Республики

	ФИО, должность, роль в комиссии
	Ознакомлены:

	Председатель

	Краснов Александр Васильевич
	Заместитель главы администрации - начальник ОКС и ЖКХ

	Заместитель председателя

	Чернов Николай Сергеевич
	Врио заведующего сектором муниципальных закупок

	Секретарь

	Фадеева Марина Николаевна
	Ведущий специалист-эксперт сектора муниципальных закупок

	Члены единой комиссии

	Соколова Ольга Рудольфовна
	Заведующий сектором правового обеспечения отдела экономики, имущественных и земельных отношений

	Кокшина Галина Алексеевна
	Заведующий сектором учета и отчетности - главный бухгалтер

	Митюкова Олеся Константиновна
	Руководитель-главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия Комсомольского района»
(по согласованию)

	Максимова Оксана Васильевна
	Руководитель-главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия отдела образования Комсомольского района» (по согласованию)